
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor životního prostředí

Bratislavská 70, 601 47 Brno

OBJEDNÁVKA
OŽP/2019/04526

3745/5137/672/19/nav - lemovací oblouk

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Bma, Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel: AMFORA - Marketing s.r.o.

NaBřezince 1513/14

15000 Praha 5
IČO: 25627929

DIČ: CZ25627929

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

na základě průzkumu trhu a dodatečné nabídky objednáváme 120 ks lemovacích oblouků průměr trubky 6 cm, žárový zinek,
provedení - k zabetonování:
30 ks dl 100 cm á 656 Kč
30 ks dl 150 cm á 782 Kč
30 ks dl 200 cm á 930 Kč a
30 ks dl 65 cm á 884 Kč
Cena je včetně dopravy na adresu Brno,
Před doručením prosím o tel. domluvu, abychom mohli zajistit vstup do areálu místa dodání.

Cenaje stanovena dohodou na
Objednatel čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté dodavatelem dle této objednávky, souvisí výlučně s činností
objednatele při výkonu veřejné správy, při níž se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Objednatel není v tomto
případě v postavení osoby povinné k dani. Objednatel požaduje z výše uvedených důvodů, aby dodavatel neuplatnil režim
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.
V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

118 048,00 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků

Termín dodávky: 30.04.2019
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ CAST BRNO-SEVER

Ocit-or řivolní.w
Úřadu citěs>skó části

Bratislavská 70. gtíi ‘,í BRNO -2-

17.04.2019V Brně:

-T&s

vedoucí odboru životního prostředí

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

LOU&/C


